
Сите сме во различни
фази

РАЗБИРАЊЕТО Е ПРОЦЕС, А НЕ ТЕСТ

„НЕ ГО
РАЗБИРАМ“

„ОВА МЕ
ИЗНЕНАДУВА“

„МОЖЕБИ
ПРЕТЕРУВАМ?“

„ПОЧНУВАМ
ДА ГО

РАЗБИРАМ“

„МОЖАМ ДА
НАЈДАМ

ЗАЕДНИЧКА
ОСНОВА“

„СЕ ЧУВСТВУВАМ
ПРИПАЃАМ“


